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ORGANIZATORI OKRESKYCH/OBVODNYCH A KRAJSKYCH KOL SUTAZE SOC
SKOLSKY ROK 2019 /2020

KRAJ | OKRESNE/OBVODNE KOLA TERMINY | KONTAKTNA OSOBA KRAJSKE KOLA KONTAKTNA OSOBA: UZAVIERKA
Skola Mail Terminy/ Skola Mail E-SYSTEMU
BA Nekona sa 5. april 2020 Ing. Katarina Sekacova 4. april 2020
SPSE, Ul. K. Adlera 5, Bratislava katarina.sekacova@adlerka.sk
T Nekona sa 3. april 2020 Ing. Jozef Sedlacko 20. april 2020
SOS rozvoja a vidieka s VIM sedlacko.jozef@centrum.sk
Namestie SV. Stefana 3, Dunajska Streda
NR Nekonad sa v rieSeni PaedDr. Anna Sandanusova, Ph.D. | vrieSeni
anna.sandanusova@gmail.com
TN OA, Jesenského 259/6, Povazska Bystrica 25. marec | Ing. Lubica Gracikova 3. april 2020 Ing. Lubica Gracikova 20. april 2020
2020 gracikova@aspsnmnv.sk S0S, Sportova 675, Stara Tura gracikova@aspsnmnv.sk
SPS, Bzinské 11, Nové Mesto nad Vahom 20. marec Ing. Lubica Gracikova
2020 gracikova@aspsnmnv.sk
SOS J.A.Batu, Nam. SNP 5, Partizanske 23. marec Ing. Lubica Gracikova
2020 gracikova@aspsnmnv.sk
BB Nekona sa 3. april 2020 Mgr. Jana Hrabovska 17.marec 2020
SPS dopravnd, Sokolska 911/94, Zvolen hrabovska@juniorbb.sk
Ing. Danka Rackova
rdanka@pobox.sk
ZA Dolny Kubin, Namestovo, Tvrdosin 13. marec | Ing. Anna Trauerova 1. april 2020 Ing. Anna Trauerova, OK
SOS obchodu a sluzieb, 2020 anna.trauerova@minv.sk SPS informacnych technoldgii, Nabrezna | 041/ 733 5886 27.marec 2020
Pelhfimovska 1186/10, Dolny Kubin 1325, Kysucké Nové Mesto anna.trauerova@minv.sk KK
10.april 2020
Zilina 10. marec Ing. Anna Trauerova 27.marec 2020
Gymnazium, Hlinskd 29, Zilina 2020 anna.trauerova@minv.sk
KNM, €adca, Bytéa 12. marec Ing. Anna Trauerova 27.marec 2020
SOS drevarska a stavebna, ¢. 1642, 2020 anna.trauerova@minv.sk
Krasno nad Kysucou
Martin, Turcianske Teplice 9. marec Ing. Anna Trauerova 27.marec 2020
SPS, Novomestského 5/24, Martin 2020 anna.trauerova@minv.sk
Liptovsky Mikulas, Ruzomberok 24. marec | Ing. Anna Trauerova 27. marec 2020
SOS elektrotechnicka, Celiny 536, 2020 anna.trauerova@minv.sk
Liptovsky Hradok
KE Kosice, Kosice - okolie 20. marec | Mgr. Petra Horvathova 03. april 2020 Ing. Adriana KentoSova 12. marec 2020
Sukromné gymnézium, Dneperska 1, Koice | 2020 petra.horvathova@rcm.sk SPS dopravnd, Hlavna 113, Kogice kentosova.adka@gmail.com
Mgr. Petra Horvathova
petra.horvathova@rcm.sk
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KRAJ | OKRESNE/OBVODNE KOLA TERMINY | KONTAKTNA OSOBA KRAJSKE KOLA KONTAKTNA OSOBA: UZAVIERKA
Skola Mail Terminy/ Skola Mail E-SYSTEMU
GL, MI, RV, SNV, SO a TV 23.marec Mgr. Petra Horvathova
SOS technickd, Partizénska 1, Michalovce 2020 petra.horvathova@rcm.sk
PO Nekona sa 27. marec 2020 Ing. Slavka Gernatova 12. marec 2020
Spojena $kola, Stefanikova 64, Bardejov | slavka.gernatova@gmail.com
Mgr. Jan Benko, PhD.
janbenko@gmail.com
Vysvetlivky:

OK-okresné kola
OBK-obvodné kola
KK-krajské kola
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